
 

 

 

 

OGGETTO: (Avviso IRISS 4/2022) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno per lo svolgimento della funzione di Auditor indipendente per la produzione 
del “Certificate on Financial Statements (CFS)”, nell’ambito del progetto “The 3Rs for a Sustainable 
Use of Natural Resources in Ulaan Bator - 3R4UB”, finanziato dalla Commissione Europea 
nell’ambito del Programma Asia SWITCH (CUP B54D19000270006). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 4/2022 prot. n. 794/2022 del 14 luglio 2022 per il conferimento di 
un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e 
Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 13 luglio 2022 prot.n.782/2022. 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (28/07/2022):  

1. arch. Gabriella Esposito (Primo Ricercatore IRISS CNR) 

2. prof.ssa Marina Rigillo (Professore Associato in Tecnologia dell’Architettura presso 
l’Università di Napoli Federico II e Associato IRISS-CNR) 

3. dott.ssa Emanuela Motta (Tecnologo IRISS CNR) 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

La valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire con collegamento da remoto.  

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Arch. Massimo Clemente 


		2022-07-29T08:22:45+0200
	Massimo Clemente




